

Vuosikertomus 2021

Hallitus

Vuonna 2021 Suomen Internet-yhdistyksen hallituksen jäseniä olivat: Johan 'Julf' Helsingius (puheenjohtaja), Yrjö Länsipuro (varapuheenjohtaja), Jorma Mellin (rahastonhoitaja), Leena Romppainen, Mervi Kultamaa, Tuukka Meriläinen, Tero Kivinen ja Markku Kojo. Hallituksen varajäseniksi valittiin Tommy Lindgren ja Juhani Juselius. Hallitus kokoontui vuonna 2021 kaksi kertaa, joista yksi etäyhteyden välityksellä.

Jäsentilaisuudet

Kevät- ja syyskokous

Covid19-pandemian aiheuttamien kokoontumisrajoitusten takia yhdistyksen kevät- ja syyskokoukset järjestettiin yhdessä 23.11.2021 Ravintola Vltavassa Helsingissä. Kokouksessa oli käytössä myös etäosallistumismahdollisuus ilman äänioikeutta.

Kokouksessa esiteltiin yhdistyksen vuosikertomus, tilinpäätös, ja tilintarkastuskertomus. Kokous vahvisti tilinpäätöksen ja sääntömuutoksen sekä myönsi hallitukselle vastuuvapauden.

Kokouksessa valittiin hallitus vuodelle 2022.

Puheenjohtajaksi valittiin Johan 'Julf' Helsingius. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin Yrjö Länsipuro (varapuheenjohtaja), Jorma Mellin (rahastonhoitaja), Juhani Juselius, Markku Kojo, Mervi Kultamaa, Tuukka Meriläinen ja Leena Romppainen sekä varajäseniksi Tero Kivinen ja Tommy Lindgren.

Toiminnantarkastajiksi valittiin Timo Kiravuo ja varalle Lauri Hirvonen.

Ennen varsinaisen kokouksen alkua kuultiin etäyhteydellä Internet Societyn David Frautschin (Director, European Governmental and Regulatory Affairs) esitys ajankohtaisista internetiin liittyvistä sääntelyhankkeista.

Muu kansallinen toiminta

Vuonna 2021 SIY osallistui vakiintuneen kansalliseen monitoimijayhteistyön puitteissa UM-vetoiseen WSIS-työryhmään.

Covid19-tilanteen takia vuotuista Finnish Internet Forum -tilaisuutta ei järjestetty. SIY järjesti 6.10. jäsenillan jossa vieraana oli Kybersuurlähettiläs Jarmo Sareva.

Kansainvälinen toiminta

SIY on kansainvälisen Internet Societyn (ISOC) Suomen chapter ja ICANN:n loppukäyttäjiä edustavan At Largen ja sen eurooppalaisen alueellisen organisaation EURALO:n jäsen (At Large Structure). SIY:n jäsenet osallistuvat

myös mm. Internet Governance Forumin ja Euroopan alueellisen internet-foorumin (EuroDIG) toimintaan.

SIY:n jäsenten panos oli vuonna 2021 edelleen huomattava internetin hallintaan liittyvissä kansainvälisissä organisaatioissa, joista mainittakoon erityisesti internetin tunnisteiden koordinaatiosta vastaava Internet Corporation for Assigned Names and Numbers (ICANN) Juhani Juselius edusti .FI-maatunnusta ICANN:n maajuuriorganisaatiossa (ccNSO) ja toimi nimityskomiteassa (NomCom) ccNSO:n edustajana. Yrjö Länsipuro oli ICANN:n loppukäyttäjäorganisaation (At-Large) Euroopan-osaston (EURALO) hallituksen jäsen sekä loppukäyttäjiä edustavan komitean ALAC:n ja valtioita edustavan komitean GAC:n yhteyshenkilö.

Vuoden 2021 lopussa SIY:llä oli 64 henkilöjäsentä.